facrdotum matris benedictum in Nata pecti mort: peccat
fuit mort: qd illa facta q sacerdotum matris ministrus affe
mat ut item in ea q coior e et afreit ipfos met gheritas de Mi
nistis, sed quom opinione, et fudta sup: a nobis posita ad
gadum a crit gheritas matrem in pto mort: Sae Mort: he unid
quos favit in mot: ministrant et gherant, alioru quod d' yrum
justantur, quod idel et de sacerdotu in mort: pto celebrante di
centi e, cui et is faverit dicitur gheriat et sumae

Quares qd quoru sacerdotu existant in pto mort: ne gheriat
vel gherat faverit leuta nois debeat gheri: q absolute qd
loquendo pteu uti d opus ne utra celebratum missae in
qua dicitur sumit quor. n. tunc totius sacerdos ut in otari red
ut si post gheri debeat gherat qd ultra nono taid: Sae abso
lute loquendo eo quod valde metuenda sit ne frequenter
mortalia committat gherione n pmissa moe ad is q in re
bus spiritualibus multu sinceritate sunt et valde d' pte fixati
ad audiam a quom eliere et de cetero tenent nono sed
ministrarem faveri pparare ut qm in se et ois anpat id
prudenter qd ois in pto qd, quod ne pluri multu minis
gheritatis qd pteu uti pteu quod na medix ad gheris
ne gherat in ta gherione uti e psumendum, unde ab oib
theologis magnopere suadetur, na quia sola gheritoe gher
tus factum pteu, admittat si copia sit bonae pteu.

Quares qd, uti d' Mort: peccat q in Nata Mort: pte
faverit vel gherit vel ministrat: q Neg: colligitur dicit
p'p' via opinione neq ultra rae solida ostendit tantum pte
Itam sub gravi pto in gherione qd faverit regi quod
nois nobis dicendum e, qui jam opinione supra deo dicitur fo
veniter ministrante dicimus, hinc

Colligitur in peccaturu Mort: diaconu solemniter custo
la ministrantem multi minus cu q solemniter ministrat
ni ordi niby mononiby ita pteu. ut Gal: q Nau. et dicit in
qua citandor. Objicitur Cap. ult. de remponiby ordinand:
ni quo dicit de yz Carion q fave in pto mort: Monendi et
fuit in b'rmynase dicitur iudicio obstanti ut ni factu
fua damnari ni pteu qd ordi niby n ministrant. Non
capitulu valde pteu reddo pteu xau: quod dicit
c. 25 n. 22. Angeli verbo Carion q. 5. 1. Syl. eodem

An sacerdos in M.
ministrans et gherat aut
faverit factus an gheri
poteat dicitur?

An peccat M. q in
Nata pteu, M gherit
sacralis?

¶ cōtra verba si per uñ et circumstātia graui officiatu
 grauius prohiberi potest. Totum ut Anglice statuit
 magis mihi placet p̄ q̄: quā suar. opinio.
 Colligitur ex: Reg. Coronatoru mort. p̄t̄i uel p̄t̄u
 scandalo mort. p̄t̄u, ut uel i. Caes. q̄. p̄t̄u in a. 6. q̄. 6.
 § hanc doctrinā aseruit, dicit Venz: l. c. 7. §. 5. Joto in q̄. dist. 1.
 q̄. 5. a. 6. et alij hōc cōsupra uel p̄t̄u p̄t̄u.

3^{us}
 Uideatne sacramentū ab eo suscipere
 aut petere qui putatur in aliter
 stratione peccaturus

Præ notat: nota: 1. uel in et graui peccatu maloru, q̄ non
 alij sunt tolerati: alij tolerati post Coni: Constanti sunt alij,
 qui in iure cōuicati, denuntiati aut notati (Cicero p̄t̄u
 has. 2. Judicandū sententia de approbato uel iuri
 ditionem habenti. 3. Ministri tolerati uel q̄ obligati
 p̄t̄u ad faciā ministranda ut parochus, uel u. ut p̄t̄u
 ti. Inueniet et copia altitudi, uel u. ad desig. q̄. mini
 stru uel actus parati ad ministranda faciā ut cui in
 gressu nali p̄t̄u accipiens gressu alij, uel p̄t̄u u
 cu rogantibus solet administrare p̄t̄u, uel u. ois, p̄t̄u
 sentit q̄. a nā licet tale rogare, ab illo accipere nre
 cōfite optemā, graui, aut utilitē notabili id p̄t̄u
 tantu, actu. n. An optia nos capere id faciā ut p̄t̄u cu
 gressu notabili cā nemo pot̄ dare occasione altori
 peccandi. 5. q̄t̄u p̄t̄u peccata p̄t̄u admi
 nistrando faciā, q̄. ob q̄. p̄t̄u in p̄t̄u mort. 2. q̄. illi ob
 cursu hoc sit prohibitu. 6. quod careat iurisdic. his
 p̄t̄u p̄t̄u sit

CONCLUSIO 1. ois licet potulata faciā admi
 nistratioe a tolerari licet fati. p̄t̄u id illo faciā ut p̄t̄u
 caturo, si actio eā rāobilis nre. Cui a q̄. comōde hie p̄t̄u.
 p̄t̄u p̄t̄u q̄. t̄u temporale p̄t̄u petere mutuu ab eo q̄. p̄t̄u
 peccaturu, aut p̄t̄u factu hōc iuraturu si ei defera p̄t̄u
 mortu. q̄. ob q̄. utruq̄. licitū ē p̄t̄u hōc ē p̄t̄u ma
 litia uel iurati aut iurati meli. J̄t̄u. q̄. p̄t̄u ab alio p̄t̄u

sacrorum administratio sit actio humana, ad quam non
 potest aliqua intentio referri, nisi et amantibus rati-
 talia facientibus sacramenta administrare velletur.
 Quod vero regulariter et intentione faciendi quod fuit eadem
 tu de eodem tempore eadem tu quos Ministri sacrorum pro di-
 spensatore, tunc, etat dispensatoris, n. intentione facien-
 di actiones sacras sub ea ratione sub qua est intentio
 ta vero regulariter, si quis si finis vellet dispensatore aliquid
 alibi vendere de bonis suis, si u. n. venderet, sed tunc
 tuo daret, res vendita non esset sed mutuo data, ita et
 si quis si ministris non intendat quod faceret sacrum sed fin-
 exterioris sive ceremonie reuera illud non proficeret, sed
 tunc exterioris ceremoniam faceret. **De 3.º ab in-**
commodis sequentibus subiam, quas intentione non re-
 quirit. n. sequens sacerdotem legentem ad mensam pro
 mundanum verba consecrationis consecrare ad panem non
 sit oppositum, et si hoc de re nihil cogit, et tunc Coniunctio
 toram pronuntiantem verba absolutionis in cathedra
 omnia absoluerit a peccatis quod forte aliqua signa dedit,
 et darent, de his res futuri generis quod est officium
 est gratia hereticorum arguta diffidens.

CONCLUSIO 2.ª Est questio ipsius met
 gubernandi quod attinet non sufficit intentione indirecta,
 sed directa, requiritur quod hac intentione illud ad nota in
 functionem sacramentalis diuina quae fitur in res sibi re-
 indirectam quae non fitur tamen rem, sed in eadem, quod
 quae in res seculares u. c. quod nouerit finis quod agat in
 se hinc intentione directam adueniendi, sed quod nouerit in
 obiecto licet antea fuerit se in obiectate solere
 nouere, quatenus nihilominus se velit in obiecto hinc
 u. confabatur tamen indirecta intentione hinc nouendi, si
 quod de directo tamen intendit obiectum ex qua postea seculare

iudicat suar. sup. ut scit. & uel certe quod actuali
 opposita intentione peruenit ad hoc. in ipsa uolte
 & quoniam maneat aliquis actus quo saltem quod agere
 cogit et uult, ad hoc intendit et uult. Nec
 refert quod talem actum uel aduertamus, uel non
 actus imaginari aduertamus, sed tanta est illorum
 ratione similitudo, & operatio & promptitudo ut fa-
 ctissime sine inflexione generalis per diuersos ex hanc
 uelā uirtutali intentionis declaratione (quod hanc
 ipsam uirtutalem intentionem & actualem pro
 concedenda actualem & respectu medijs in huius respectu
 finis, quam ita operans se habet actu amplius in obtem-
 perat ut: si uirtutali intentione in facis tunc actuali respici
 actus operari pronuntiationis u. s. uerborum, affluo
 ni ad hoc uirtutali a respectu finis qd est se per se de
 que est huius uirtutale intentione huius actu nihil cogit.
 si uirtutali intentione est promptitudo qd ad aliquid certo
 fine operari, de hoc uirtutali in qd uoluntatem, quam
 actu habuit nunquam uocant, unde si supposita
 dormiens faciat de habitualiter potestatem. Inten-
 tione debet absolute appellari illa qd ab ipso facit
 quidem operari ut uel Jacobo 100 donare. Con-
 ditio uelā qd quod aliquid operari, ut uel donare si
 religiosus facit, huius intentionis sit

Conclusio 3^a. Intentio actualis est sufficiens
 ad faciendum quicquid a se habet est omnia perfectissima
 qd si aliquid sufficit potest erit.

Conclusio 4^a. factus est uirtutali est omnia
 Theologorum et philosophorum: qd aliquid uel in qua facit qd
 aeterni potest uel facit ab initio facit qd cogit
 quoniam de se facit uel actu et sit et sit in ipso opposita
 ita significat ut sit amplius de se facit & operari potest.

verba concinnat, pronuntiare. Raro est, quod haec
 articulo n. est voluntaria in se et libera, p. haberi obli-
 vatione proprie loquendo notius est voluntaria, quam volun-
 taria ut. articulo fit per se voluntaria et humana et
 quod non fit voluntaria in se et p. modo actu elicitu sine
 ut obliuio a p. hinc et auno cu pleno rati, rati
 et humano modo agente cuiusmodi est voluntaria, rati
 in Quare quare ad p. hinc facienda sufficiat velle
 habitualis seu voluntaria in sua ca. n. r. homicidii
 et habituali intentione in obliuio factu et n.
 itam p. hinc aut notu. Et ideo quod ad tale homi-
 cidium a ipso p. hinc n. rati ut in fit p. hinc
 tarium et liberum modo fit voluntaria in sua ca. cui
 ratio ulterior dari est quod hoc ipso modo nobis im-
 p. hinc quod est occidam scienter volens p. hinc
 mus: q. u. ad notu n. sufficiat occasione illius p.
 vere, nisi in fit in se ipso fit modo humano et
 sufficiente deliberare factu, q. hinc ad bonu rati
 agens plane hinc modo operans unde carit. di-
 cunt Theologi bonu est in integra ca. malum
 et quolibet defectu.

Obijciunt: voluntas habitualis sufficit ut amentes ve-
 lides et hinc succipiant sacra q. ca. sufficit ut ca.
 d. m. rati glorab. Et res: contra: ratio preparatio, q.
 tu quod recipiens sacra habet se rati, d. hinc
 et rati, ac in agente plus perfectionis requiritur
 in patiente, hinc infans et perperus amentes aliqua
 sacra p. hinc p. hinc q. hinc in nullo modo sunt voluntaria, n.
 in dispensare. In quod prudens et rati sapienter
 hinc p. hinc in amentes d. hinc n. q. a. p. amentes.
 Obijciunt et. S. Th. d. 2. a. 8. ad 3. q. habituale
 sufficit et vel p. habituale d. hinc rati, vel liberum

vultis ut ait sanctus nona virtualis ni habituali natura
 te. **conclusio 3^a** pro sacerdos. nonne applicare fructu
 sacerdotij. **conclusio 4^a** legem hinc in sacro crastino nihil de
 illa persona debet sicut qui regent dicant, eandem
conclusio 5^a in his noni applicatio de intentione. atque
 negant quod applicatio debet de operibus sacrificij
conclusio 6^a in hoc de intentione de intentione ad fructu
 officij ubi presertim certa persona tribuenda de quo
 plurimum nota de sacrificio

conclusio 7^a Ad sacrum requiritur in
 mente absoluta vel aequaliter. **conclusio 8^a** ad ratiōem opus
 illa que negat absoluta ratiōem absoluta aequaliter est in sit
 officij

conclusio 9^a Valide ghorre sacrum sub quocumque
 de preterito vel pater si quidem ghorre substat et ita
 si substat et cor oleo et sibi. **conclusio 10^a** p. no. de
 intentione intentiones aequaliter absolute si de ut cor
 de intentione intentione tractat de absolute si de p.
 naly. **conclusio 11^a** de cap. 2. de bapt. in quo intentione
 sub quocumque baptizari de quibus substat non sunt bapti
 zati quod male p. intentione si baptizari sub solij ghorre
 p. intentione aequaliter et n. p. **conclusio 12^a** p. quod nymitatur si
 ghorre de preterito aut sub si substat nulli sit sacrum et
 ghorre ratiōem casu absolute de sit volens ghorre de sacra.

conclusio 13^a sacrum quod ghorre (excepto matij sacro)
 sub quocumque futura ghorre nulli est. tunc q. absolute nec
 intentione sub tali ghorre si vras plura nihil ghorre. est cor.
 ghorre est quod tali intentione negat absolute nec absolute
 aequaliter cu. p. ad a. ghorre unde substat. **conclusio 14^a** qui
 tale ghorre intentione tunc intentione ghorre sacrum
 ubi ghorre fuerit posita, atq. tunc ghorre n. p. in eo tempore
 nihil amplius de. iis q. intentione ad sacrum ghorre sit superior u. c.
 in baptizate negat aq. affusio, negat fia. p. la.

in te quodammodo
quodammodo

ideis quod huiusmodi quibus de futuro effectu suspendente
 qua si da a peccatis bus quibus ad hunc usque
 sus huiusmodi propter se ego te baptizo si solus oia
 arto tunc nunc baptizo, quod aliter est si sit ergo dicitur
 ut, et bene notat (Cohort. a. 8. c. d. 2. l. 8. q. 2. si huius
 que quodammodo oia huiusmodi quibus signare sapientibus
 nullus erit atque vel quibus sub specie de futuro contingenti
 collata, pro eandem radem qua de quibus futura contingen
 te dicitur, si quodammodo est quodammodo vel quibus nota futura
 in rigore loquendo, atque nullo illius est pendere a futuro
 ra atque ille, quod nullo sub quibus futura contingenti, et
 sequente in nullo ipsa res absolute potest esse antiqua
 quodammodo impleat unde si quodammodo dicitur ego te absolute si ergo
 solus potest in rigore, scilicet quodammodo verba huiusmodi signent quod
 tionem absolute, ut scilicet nullo absolute effectu
 impediri quibus solus verba huiusmodi oia unde et
 stabit absolute verum in se, quodammodo facta sub quibus
 qua si nullo futuro illud nullo quodammodo, et quodammodo, ut
 dicitur in quibus scilicet nullo futuro nullo potest atque alio
 ideis est ac si quibus sub quibus de potest, si quodammodo hoc huiusmodi
 potest loquendo scilicet

Quod futurum sit si minister nullo, quodlibet
 factum quodammodo de potest in te effectu donec quibus non alio
 u. c. alio baptizare quodammodo potest nullo huiusmodi origina
 re debere, et a nullo quodammodo quodammodo nisi post medium annu
 ubi nimirum quibus alio quodammodo implemente valida fore factum
 eius, effectu statim potest, et nullo factum
 potest pro potest, si quodammodo, neque factum neque nullo, in
 te factum quodammodo factum, de potest, et quodammodo
 quodammodo potest, quodammodo factum nullo factum, et ad
 impedire effectu illud nullo factum impedire nullo, quodammodo
 attendi ne is factum potest. Et quodammodo huiusmodi factum
 nullo verby quodammodo nihilominus valida fore factum
 factum est quodammodo factum factum, et intentione quodammodo factum
 factum factum factum factum, et quodammodo factum factum
 quodammodo nullo, et verby potest nullo factum factum, quodammodo

qualis qualis illa sic licet in illa putat et non intendat
 baptizares, ghat per se factus in iudicando. Quia si oppre-
 hato mentore reservatum adiungit nec voluit baptizare
 si in se parat. Ceterum quibus Ministeri videntur in
 carceribus esse in tantis se factis personarum que
 his qualis illas queve quos idem et ipse Ministeri supponere
 deller nisi illi ghat quod aliqui abstulione et retine hinc
 sacerdos grecorum hostias, licet putat duas se tunc gerere
 cas si gerat si plures fuerint nisi opprehat intentione
 nam respingat.